
(___—___

H| lil! H
Identifikátor: KUMSXOZXABSY

, Agendové číslo: 07820/2018/IM/1

DODATEK č. 1
k Darovací smlouvě ze dne 22.10.2018

ev. č. u dárce 0782012018/IM
ev. č. u obdarovaného MMK/SML/ 1105/2018

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
zastoupený: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje

dále jen „dárce“

2. statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná, 733 24 Karviná —Fryštát
ICQ: 00297534
DIC: CZOOZ97534
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem
k podpisu oprávněna na
základě pověření 02.01.2023:

dále jen „obdarpvaný“

II.
Úvodní prohlášení

1. Smluvnístrany prohlašují, že mezi sebou dne 22. 10. 2018 uzavřely Darovací smlouvu, ev. č. u dárce
07820/2018/IM, ev. č. uobdarovaného MMK/SML/1105/2018 (dále jen „smlouva“), na základě které
dárce obdarovanému bezplatně převedl vlastnické právo k částem pozemku parc. č. 497/100 ostatní
plocha, odděieným dle geometrického plánu č. 3312—60/2018 ze dne 6. 6. 2018, potvrzeného
katastrálním úřadem dne 8. 6. 2018 a nově označeným jako pozemek parc. č. 497/286 ostatní
plocha o výměře 487 m2 a pozemek parc. č. 497/287 ostatní plocha o výměře 941 m2, se všemi
součástmi a příslušenstvím těchto nemovitých věcí, vše v k. ú. Ráj, obec Karviná (dále jen „Předmět
daru“).

2. Účelem daru je využití Předmětu daru pro výstavbu parkovacích míst a dětského dopravně—
sportovního hřiště v rámci plánovaného projektu „Dětské dopravní hřiště a rekreačně —sportovní
areál v Karviné —Rájl“ (dále jen „Projek “).

3. Dle čl. III odst. 3 se obdarovaný zavázal v rámci Projektu provést na své náklady výstavbu plotu
spřístupovou bránou za účelem zajištění vstupu a vjezdu dárce, organizace Pedagogicko—
psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace, Víta Nejedlého 591/4, Karviná, ICO
62331752 (dále jen „Příspěvková organizace“) či jimi pověřených osob na pozemek parc. č. 497/ 100,
k. ú. Ráj.

4. Dle čl. III odst. 4 se obdarovaný dále zavázal, že po realizaci parkoviště na pozemku parc. č.
497/287, k. ú. Ráj, vrámci Projektu vyhradí pro potřeby dárce a Příspěvkové organizace 5
parkovacích stání.

%/ fíky
klasifikace informaci: Neveřejné



5. obdarovaný prohlašuje, že realizace Projektu je spolufinancována prostřednictvím dotačního
programu Brownfieldy Státního fondu podpory investic, který stanoví jako jednu z podmínek dobu
udržitelnosti Projektu vdélce 10 let od uvedení do provozu. Dle dotačních podmínek musí být
parkovací stání vybudovaná v rámci Projektu po dobu udržitelnosti Projektu veřejně přístupná.
Ztohoto důvodu požádal obdarovaný o úpravu podmínekdaru sjednaných smluvními stranami včl.
III smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

1. Čl. III smlouvyseměnítakto:

„ I I I .

Účelapodmínkydaru
1. Účelem daru je využití Předmětu daru pro výstavbu parkovaach míst a dětského dopravně-

sportovního hřiště vrámci plánovaného projektu „Dětské dopravn/hňště a rekreačně —sportovní
areál vKarviné—Ráji"(dálejen „Projektu

2. Obdaravaný se zavazuje realizovat Projekt do deseti let od nabytíúčinků vkladu vlastnického pra'va
k Předmětu daru do katastru nemovitostípro obdarovaného, nedohodnou-lise smluvnístranyjinak.

3, Obdaravanýsezavazuje, že po dobu udržitelnosti Projektu vyhradípropotřebyda'rcea Příspěvkové
organizace5parkovacísta'nídlezákresu vsituačn/ínplánu, který tvořípřílohu č. 3 tétosmlouvy.
Konkrétně se jedna' o 3 parkovací stání na pozemku parc. č. 497/35 vk. u'. Ra'j vpracovní dny
vdobě 7.00—16.00 h a 2 parkovacísta'ní napozemkuparc, č, 497/36 vk, u. Ra'j vpracovnídny v
době 5.30 — 16.00 h. Obdaravaný se zavazuje zajistit označení předmětných vyhrazených
parkovacích stan/svislou dopravn/značkou nejpozdějido50dnůodzahájenídobyudržitelnosti.

4, Obdaravaný se dále zavazuje, že po uplynutídoby udržitelnosti Projektu vyhradípro potřeby dárce
a Pň'spěvkove' organizace 5 parkovacích sta'n/na pozemkuparc. č. 497/287 vk, u. Ra'j,

Situačníplán se'zákresem vyhrazenýchparkovacích stan/pro dárce a Příspěvkovou organizaci tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy. Obdaravaný se zavazuje zajistit označen/' předmětných vyhrazených
parkovaach stan/svislou dapravníznačkou nejpozději do 50 dnů od uplynutídoby udržitelnosti

5. V př/padě porušenípovinností dle odst. 3 až 4 tohoto článku je da'rce oprávněn požadovat po
obdarovaném zaplacen/'smluvnípokuty ve výši 50.000 Kč za každéjednotlivé porušen/Í Smluvní
pokutaje splatná do 60 dnů ode dne, kdy bude abdarovaný da'rcem kjejí úhraděpísemné vyzván.
Obdaravaný bere na vědomí že úhradou smluvnípokuty nezanika'jeho závazek stanovený vodst,
3 a 4 tohoto článku.“

2. Příloha č. 2 smlouvy —situační snímek se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto
dodatku aje nově označena jako Příloha č. 2—situační plán se zákresem vyhrazených parkovacích
stání po uplynutí doby udržitelnosti Projektu.

3. Součástí smlouvy se nově stává Příloha č. 3 —situační plán se zákresem vyhrazených parkovacích
stání po dobu udržitelnosti Projektu, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními

% qlv/
Klasifikace informací: Neveřejné



stranami.

Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude zveřejněn v registru dárcem, a to nejpozději
do 10 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje dárcem
použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách dárce
www.msk.cz.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 15/1645 ze dne
7. 3. 2024.

Doložka platnosti právního jednání podle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. 252 ze dne 18.03.2024.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 —situační plán se zákresem vyhrazených parkovacích stání po uplynutí doby udržitelnosti
Projektu

Příloha č. 2 —situační plán se zákresem vyhrazených parkovacích stání po dobu udržitelnosti Projektu

' 15.01.. 23%
VOstravě dne: .................. V Karviné dne: ......20...03. 2025

Za dárce:

\ ;; 'ýx"

Tento dodatek je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce v pořadí
určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení č. 12/1193 ze
dne 8. 6. 2023.

informace k podepisující osobě:
„Za Moravskoslezský kraj činí právní jednání hejtman kraje

Ing. Josef Bělica, MBA, který byl zvolen do funkce hejtmana
kraje dne 03.04.2024, a to usnesením zastupitelstva kraje

číslo 16/1689.“

53/ Úla/ “ý/ÁŽ
Klasifikace informaci: Neveřejné



Příloha č. 1: situační plán se zákresem vyhrazených parkovacích stání po uplynutí
Projektu

Přllohačl

lup—UUUUUHUUUUHHUUHHUUFHUU uuuuuuuuuuypung

“now O '
„_ \

a i
i

71

2312923inforýýl: MÉejné

doby udržitelnosti

grannm

“um

*Ruy

.mm\



??.ng„„GmESĚmumĚňmš

...—:..:

:Ewhošsmogmgwšz:...—ovoa__:Ew539928r_uĚonEŠ532wa%Fmi__cwměm„N.m22mm

WM / ý / M


